
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

Двадцать седьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  
25 сентября 2008 года        № 265   

  

 

 

О порядке и условиях отчуждения 

в собственность(продаже) земельного  

участка (кадастровый номер 18:05:079001:109) 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района  от 09.09.2008 № 393/1,  

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Произвести отчуждение (продажу) в собственность  земельного участка (кадастровый 

номер 18:05:079001:109), площадью  0,15 га, расположенного по адресу: Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д.Лекшур, ул.Сибирская, д.13 к, категория земель – земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства 

посредством проведения аукциона с открытой формой подачи предложений по начальной цене 

47000 рублей (независимая оценка), определив шаг аукциона (5% от начальной цены продажи) 

2350 рублей, размер задатка (20% от начальной цены продажи)  9400 рублей. 

 2. Наделить Администрацию Глазовского района полномочиями организатора аукциона 

по продаже земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения, с правом подписания от 

имени муниципального образования «Глазовский район» договора купли-продажи земельного 

участка(кадастровый номер 18:05:079001:109). 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Глазовского Районного Совета депутатов     Н.П.Васильев 

 

 

 

  


